podmiotu, realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert na zasadach określonych 

w art. 19a ustawy. 

Rozdział 9 

Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 10. 1. Na realizację zadań, w zakresie współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi, ujętych 

w programie na 2023 rok planuje się kwotę nie mniejszą niż 266.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

sześć tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe określenie wysokości środków przeznaczonych na realizację programu zawierać będzie 

uchwała budżetowa Rady Miasta Brzeziny na 2023 rok, a do czasu jej uchwalania prowizorium budżetowe. 

3. Nowe zadania oraz zmiany wysokości środków na zadania określone programem w trakcie roku